МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ

И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
ПО РЕ'

МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ

СПУБЛИКЕ БУРЯТИЯ

ПРОТОКОЛ

заседания коллегии Главного управления МЧС России
Республике Бурятияпо

23.12.2021 г. Улан-Удэ

Председательствовал Марков А.А.

Присутствовали члены
коллегии Главного управления:

Приглашенные:

Григорьев К.Л., Шангин Е.Н., Тимофеев Г.Г.,
Денисов В.Ю., Варава Е.В., Халтаева Е.А.
Бартаханова Т.В.

по списку

I

кой, служебной дисциплины, дисциплины труда в
Главном управлении МЧС России по Республике Бурятия по итогам деятельности

полугодие 2021 года»

1. «О состоянии воине

за II

(Попова Н.М., Марков А.А.)

Решение:

Принять к сведению доклад ВрИО начальника отдела кадров,
офессиональной подготовки по данному вопросу.

1.
воспитательной работы и пр'
Утвердить приказ коллегии.

II

«Об утверждении Плана работ! t коллегии Главного управления МЧС России по
Республике Бу] >ятия на I полугодие 2022 года»

(Бартаханова Т.В., Марков А.А.)

Решение:

1. Принять к сведению доклад начальника отдела административной
работы Главного управления МЧС России по Республике Бурятия по данному
вопросу. Утвердить План работь коллегии Главного управления МЧС России по
Республике Бурятия на I полугодие 2022 года.

/правленияПредседатель коллегии Главного

генерал-майор внутренней служб: А.А. Марковы